
USNESENÍ

Z jednání shromáždění společenství vlastníků jednotek Jedlová 548 a 549 Horní Bříza ze dne
18.6.2014

1/2014 - členové – schválili předložený návrh hospodaření za rok 2013 (účetní závěrka, 
splácení investičního úvěru, stav pokladny a příjem nájmu od Vodafone za rok 2013 –
76,6 % všech hlasů (23,4  % se zdrželo) čímž splnili ¾ většinu všech hlasů – Stanovy
čl.V. odst.4. 

2/2014 - Shromáždění – bere na vědomí, že čistý příjem z nájmu od Vodafone za rok 2013 
bude po odečtení daně a nákladů za zpracování daň. přiznání připsán do FO v roce 
2014.

3/2014 - členové – schválili plán oprav a rekonstrukcí pro rok 2014: 

a) Vyřízení a namontování kamer v suterénech obou vchodech. 
b) Úprava podlah v sušárnách, ve spojovací chodbě a sklepech našeho domu a to litou 

krytinou. 
c) Povrchová hydroizolace okolo našeho bytového domu (u zadní zdi č.p. 548 a 549 a 

boční zeď č.p 548)  firmou: Habeš - stálé sucho, spol. s.r.o. Plzeň. 

- 76,6 % všech hlasů (23,4 % se zdrželo) čímž splnili ¾ většinu všech hlasů – Stanovy 
čl.V. odst.4.

4/2014 - Shromáždění bere na vědomí  připojení internetu  pro náš dům od občanské sdružení 
PilsFree optickým kabelem na jejich náklady a dodatečné oznámení informace o 
možnost připojení  jednotlivých bytů  formou vyvěšení a na www.svjedlova.mzf.cz

5/2014 - Shromáždění bere na vědomí namontování domovních předávacích stanic na teplou 
vodu (v ní by se připravovala teplá voda ohřevem pomocí otopné vody v topné 
soustavě v  jednotlivých domech) a změnu ze čtyřtrubkového na dvoutrubkový 
systém od června - srpna 2014. Při realizaci změny dodávky tepla a teplé vody 
nepoteče postupně v jednotlivých domech 1-2 týdny teplá voda. Koncem srpna bude 
provedeno výborem společenství odečtení vodoměrů v jednotlivých bytech. Termin 
odstávky našeho domu bude určen dle pokynů fir.Tebyt-HB s.r.o. asi týden před 
realizací.

6/2014 - Společenství bere na vědomí, že nájemníkovi 548/18 byl zrušen u soudu soukromý 
bankrot a vyhlášen konkurz. Podala odvolání. Další postup je v řízení právního 
zástupce, Tebytu-HB s.r.o. a výboru společenství. 

Zapsala: Hana Haramulová Předsedající: Tomáš Zeman

http://www.svjedlova.mzf.cz/

